
www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 8

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: SELEZIONI INTERNE PER CONFERIMENTO INCARICHI DI 
FUNZIONE ORGANIZZATIVA A DIPENDENTI DI PROFILI 
PROFESSIONALI SANITARI, DI CUI ALLA DELIBERAZIONE N. 843 
DELL’11.11.2024: APPROVAZIONE GRADUATORIE E CONFERIMENTO 
INCARICHI



www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 8

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Atzeni Carlo
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il Dirigente/Funzionario: Sala Claudia
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 8

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC “Gestione Personale e 
Relazioni Sindacali” di seguito riportata, in conformità al Regolamento approvato con 
Deliberazione n. 290 del 12.05.2017 e modificato con Deliberazione n. 65 del 28.01.2020.

Premesso che:

 con Deliberazione n. 819 del 29.10.2024 sono stati istituiti gli Incarichi di Funzione 
Organizzativa e di Funzione Professionale per i profili professionali sanitario e socio-
sanitario dell’Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari;

 nella suddetta Deliberazione, tra gli altri, sono presenti i seguenti Incarichi di 
Funzione Organizzativa da conferire a dipendenti di profili professionali sanitari:

 “Coordinamento U.O. C.O.T. (Centrale Operativa Territoriale) e N.D.C.C. 
ASL VCO”;

 “Coordinamento N.O.C.C. ASL VCO”;

 “Coordinamento U.O. A.S.A. Poliambulatori – Verbania”;

 “Coordinamento U.O. Medicina Interna P.O. Domodossola”;

 “Coordinamento U.O. Pediatria P.O. Verbania”;

 “Coordinamento U.O. N.C.A. (Nuclei Controlli Aziendali)”.

 con Deliberazione n. 843 dell’11.11.2024 è stato indetto Avviso di Selezioni Interne, 
poi rettificato con Deliberazione n. 855 del 14.11.2024, per il conferimento dei 
suddetti Incarichi di Funzione Organizzativa.

Dato atto che:

 con Determinazione della SOC “Gestione Personale e Relazioni Sindacali” n. 1696 del 
18.12.2024 sono stati ammessi alle suddette selezioni interne tutti i candidati che 
hanno presentato domanda di partecipazione ed è stata individuata nominativamente 
la Commissione Esaminatrice, la stessa per tutte le selezioni in questione;

 in data 19.12.2024 la Commissione Esaminatrice ha espletato i propri compiti e ha 
formulato le seguenti graduatorie finali, poi trasmesse, unitamente ai verbali, ai 
competenti uffici amministrativi di questa Azienda:



www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 4 di 8

Incarico di Funzione Organizzativa
“Coordinamento U.O. C.O.T. (Centrale Operativa Territoriale) e 

N.D.C.C. ASL VCO”
Posizione Candidato

1° GIROLDINI Luciano
2° ZAZZALI Tiziana

Incarico di Funzione Organizzativa
“Coordinamento N.O.C.C. ASL VCO”

Posizione Candidato
1° VOLPONE Chiara
2° CARTINI Claudia
3° ZAZZALI Tiziana
4° MARENGO Elisabetta Bruna

Incarico di Funzione Organizzativa
“Coordinamento U.O. ASA Poliambulatori – Verbania”

Posizione Candidato
1° PERROTTI Sara

Incarico di Funzione Organizzativa
“Coordinamento U.O. Medicina Interna P.O. Domodossola”

Posizione Candidato
1° LIGORIO Cosimo

Incarico di Funzione Organizzativa
“Coordinamento U.O. Pediatria P.O. Verbania”

Posizione Candidato
1° SARTORI Eleonora
2° PERROTTI Sara

Incarico di Funzione Organizzativa
“Coordinamento U.O. NCA (Nuclei Controlli Aziendali)”

Posizione Candidato
1° ZAZZALI Tiziana

Ritenuto, pertanto, di:

 approvare le seguenti graduatorie finali, risultanti dai verbali conservati agli atti, 
come di seguito indicate:



www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 5 di 8

Incarico di Funzione Organizzativa
“Coordinamento U.O. C.O.T. (Centrale Operativa Territoriale) e 

N.D.C.C. ASL VCO”
Posizione Candidato

1° GIROLDINI Luciano
2° ZAZZALI Tiziana

Incarico di Funzione Organizzativa
“Coordinamento N.O.C.C. ASL VCO”

Posizione Candidato
1° VOLPONE Chiara
2° CARTINI Claudia
3° ZAZZALI Tiziana
4° MARENGO Elisabetta Bruna

Incarico di Funzione Organizzativa
“Coordinamento U.O. ASA Poliambulatori – Verbania”

Posizione Candidato
1° PERROTTI Sara

Incarico di Funzione Organizzativa
“Coordinamento U.O. Medicina Interna P.O. Domodossola”

Posizione Candidato
1° LIGORIO Cosimo

Incarico di Funzione Organizzativa
“Coordinamento U.O. Pediatria P.O. Verbania”

Posizione Candidato
1° SARTORI Eleonora
2° PERROTTI Sara

Incarico di Funzione Organizzativa
“Coordinamento U.O. NCA (Nuclei Controlli Aziendali)”

Posizione Candidato
1° ZAZZALI Tiziana

 dichiarare vincitori i candidati classificati al primo posto di ciascuna graduatoria e 
pertanto conferire ad ognuno di essi il relativo Incarico di Funzione Organizzativa, 
come di seguito indicato:



www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 6 di 8

Incarico di Funzione Organizzativa
“Coordinamento U.O. C.O.T. (Centrale Operativa Territoriale) e 

N.D.C.C. ASL VCO”
GIROLDINI Luciano

Incarico di Funzione Organizzativa
“Coordinamento N.O.C.C. ASL VCO”

VOLPONE Chiara

Incarico di Funzione Organizzativa
“Coordinamento U.O. ASA Poliambulatori – Verbania”

PERROTTI Sara

Incarico di Funzione Organizzativa
“Coordinamento U.O. Medicina Interna P.O. Domodossola”

LIGORIO Cosimo

Incarico di Funzione Organizzativa
“Coordinamento U.O. Pediatria P.O. Verbania”

SARTORI Eleonora

Incarico di Funzione Organizzativa
“Coordinamento U.O. NCA (Nuclei Controlli Aziendali)”

ZAZZALI Tiziana

Precisato che gli Incarichi di Funzione, ai sensi dell’art. 31, comma 3 del C.C.N.L. 
Comparto Sanità del 02.11.2022 (Triennio 2019 – 2021), sono conferiti per la durata di 
cinque anni, a decorrere dalla data di sottoscrizione di apposito contratto integrativo del 
contratto individuale di lavoro, e sono rinnovabili, previa valutazione positiva, a fine 
incarico.

Visti il C.C.N.L. Comparto Sanità del 02.11.2022 (Triennio 2019 – 2021) e il Regolamento 
Aziendale “in materia di incarichi del personale dipendente del Comparto Sanità”, approvato 
con Deliberazione n. 956 dell’11.12.2024 e integrato con Deliberazione n. 797 del 
25.10.2024.

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente Deliberazione.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. 502/1992, e s.m.i., come 
formulati nel frontespizio del presente atto



www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 7 di 8

DELIBERA

1. di approvare, per le motivazioni indicate in premessa, le seguenti graduatorie finali 
delle selezioni interne di cui all’avviso indetto con deliberazioni n. 843 dell’11.11.2024 
e n. 855 del 14.11.2024 per il conferimento di incarichi di Funzione Organizzativa a 
dipendenti di profili professionali sanitari, risultanti dai verbali conservati agli atti, 
come di seguito indicate:

Incarico di Funzione Organizzativa
“Coordinamento U.O. C.O.T. (Centrale Operativa 

Territoriale) e N.D.C.C. ASL VCO”
Posizione Candidato

1° GIROLDINI Luciano
2° ZAZZALI Tiziana

Incarico di Funzione Organizzativa
“Coordinamento N.O.C.C. ASL VCO”

Posizione Candidato
1° VOLPONE Chiara
2° CARTINI Claudia
3° ZAZZALI Tiziana
4° MARENGO Elisabetta Bruna

Incarico di Funzione Organizzativa
“Coordinamento U.O. ASA Poliambulatori – Verbania”

Posizione Candidato
1° PERROTTI Sara

Incarico di Funzione Organizzativa
“Coordinamento U.O. Medicina Interna P.O. Domodossola”

Posizione Candidato
1° LIGORIO Cosimo

Incarico di Funzione Organizzativa
“Coordinamento U.O. Pediatria P.O. Verbania”

Posizione Candidato
1° SARTORI Eleonora
2° PERROTTI Sara

Incarico di Funzione Organizzativa
“Coordinamento U.O. NCA (Nuclei Controlli Aziendali)”

Posizione Candidato



www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 8 di 8

1° ZAZZALI Tiziana

2. di dichiarare vincitori i candidati classificati al primo posto di ciascuna graduatoria e 
conferire ad ognuno di essi il relativo Incarico di Funzione Organizzativa, per la 
durata di cinque anni, rinnovabili previa valutazione positiva, a decorrere dalla data 
di sottoscrizione di apposito contratto integrativo del contratto individuale di lavoro;

Incarico di Funzione Organizzativa
“Coordinamento U.O. C.O.T. (Centrale Operativa Territoriale) e 

N.D.C.C. ASL VCO”
GIROLDINI Luciano

Incarico di Funzione Organizzativa
“Coordinamento N.O.C.C. ASL VCO”

VOLPONE Chiara

Incarico di Funzione Organizzativa
“Coordinamento U.O. ASA Poliambulatori – Verbania”

PERROTTI Sara

Incarico di Funzione Organizzativa
“Coordinamento U.O. Medicina Interna P.O. Domodossola”

LIGORIO Cosimo

Incarico di Funzione Organizzativa
“Coordinamento U.O. Pediatria P.O. Verbania”

SARTORI Eleonora

Incarico di Funzione Organizzativa
“Coordinamento U.O. NCA (Nuclei Controlli Aziendali)”

ZAZZALI Tiziana

3. di riconoscere ai suddetti dipendenti l’indennità corrispondente all’incarico conferito 
e risultante dal Piano degli Incarichi di Funzione Organizzativa e di Funzione 
Professionale di cui alla Deliberazione n. 819 del 29.10.2024;

4. di dare atto che la spesa derivante dal presente provvedimento trova copertura 
nell’apposito Fondo contrattuale di cui al C.C.N.L. Comparto Sanità del 02.11.2022 
(Triennio 2019 – 2021);

5. di dichiarare la presente Deliberazione immediatamente esecutiva, stante l’urgenza 
di provvedere al conferimento degli Incarichi di Funzione Organizzativa in questione.


		2024-12-20T16:19:24+0000
	Pasquale Toscano


		2024-12-20T16:19:52+0000
	Barbara Buono


		2024-12-20T16:57:20+0000
	Chiara Serpieri




